Sistemas de Alarme de Intrusão | Detetores de movimentos TriTech+ da Professional Series
Detetores de movimentos TriTech+ da
Professional Series
u Cobertura de 18 m x 25 m (60 pés x 80 pés),
seleccionável no local para 8 m x 10 m (25 pés x
33 pés)
u Em conformidade com a norma EN50131-2-4 Grau 2

Classe Ambiental II EN 50130-5
Grau de proteção: IP41, IK04 (EN 60529, EN 50102)
Como encomendar
Detetor de movimentos TriTech+ ISC-PDL1-W18G da
Professional Series
Disponibiliza PIR e microondas, cobertura de
18 m x 25 m (60 pés x 80 pés). Frequência de
10,525 GHz.
N.º de encomenda ISC-PDL1-W18G
Detetor de movimentos TriTech+ ISC-PDL1-W18H da
Professional Series
Disponibiliza PIR e microondas, cobertura de
18 m x 25 m (60 pés x 80 pés). Frequência de 10,588
GHz. Para utilização na França e no Reino Unido.
N.º de encomenda ISC-PDL1-W18H
Acessórios de hardware
B328 Suporte de montagem saliente
Montagem numa caixa do tipo "single gang" e permite
a rotação de um detector. A cablagem está oculta.
N.º de encomenda B328
B335-3 Suporte de montagem giratório de baixo perfil
Suporte giratório, universal, de baixo perfil, para
montagem em parede. O alcance giratório vertical é de
+10° a -20°; o alcance giratório horizontal é de ±25°.
N.º de encomenda B335-3
B338 Suporte de montagem universal para tecto
Suporte giratório, universal para montagem no teto. O
alcance giratório vertical é de +7° a -16°; o alcance
giratório horizontal é de ±45°.
N.º de encomenda B338
4 | Detetores de movimentos TriTech+ da Professional Series
5 | Detetores de movimentos TriTech+ da Professional Series
Representado por:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.boschsecurity.com
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany